
ANEXO X 
 

 
 

 
 

Fecha de Defensa:  lunes 19 de septiembre de 2022  
 

Lugar: Seminario 1.760, Campus de Jerez - Edificio de Despachos y Seminarios   
 

 

LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON 

ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 

 
 ESTUDIANTES HORA 

1. Fátima María García Rodríguez 10h-11h 

2. Katherine Hormazabal Daber (defensa online)  11h-12h 

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 

CONVOCATORIA DE LA COMISIÓN 

EVALUADORA 

SECRETARIO: Dra. Vanesa Hervías Parejo  

VOCAL: Dra. Violeta Luque Ribelles  

 

 

COMISIÓN EVALUADORA TFM Nº:  3  

ÁREAS:  

PRESIDENTA: Dra. Consuelo López Fernández  


